
295280-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 295280-2024 - Eredmény

Németország – Mérnöki szolgáltatások – A3, Bauüberwachung Verstärkungsmaßnahme 
Logebachtalbrücke
OJ S 97/2024 21/05/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Die Autobahn GmbH des Bundes - NL Rheinland
E-mail-cím: FU-RHL-NL-KR-Vergabesevice@autobahn.de
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közvállalkozás
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: A3, Bauüberwachung Verstärkungsmaßnahme Logebachtalbrücke
Leírás: A3, Bauüberwachung f. Brückenverstärkung Logebachtalbrücke
Eljárásazonosító: 21007ffc-9e5a-4925-b1d3-e12314d3180a
Belső azonosító: 45-24-5007
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71300000 Mérnöki szolgáltatások

A teljesítés helye
Postacím: Deutz-Kalker-Straße 18-26  
Város: Köln
Irányítószám: 50679
Ország alegysége (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Ország: Németország

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
vgv -

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: A3, Bauüberwachung Verstärkungsmaßnahme Logebachtalbrücke
Leírás: A3, Bauüberwachung für die Verstärkungsmaßnahme an der Logebachtalbrücke
Belső azonosító: LOT-0000

Cél

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/295280-2024
mailto:FU-RHL-NL-KR-Vergabesevice@autobahn.de


295280-2024 Page 2/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71300000 Mérnöki szolgáltatások

A teljesítés helye
Postacím: Deutz-Kalker-Straße 18-26  
Város: Köln
Irányítószám: 50679
Ország alegysége (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Ország: Németország

Becsült időtartam
Időtartam: 6 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Megnevezés: Auftragsbezogene Qualifikation und Erfahrung der Bauoberleitung

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

: Kritérium
: Típus Ár

Megnevezés: Preis
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)

Értékelési szempont száma: 60

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: Die Autobahn GmbH des Bundes
Felülvizsgálati szervezet: Bundeskartellamt - Vergabekammern des Bundes
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Die Autobahn 
GmbH des Bundes - NL Rheinland
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Die Autobahn GmbH des 
Bundes
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0000



295280-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Az ajánlattevő fél vezetője: KREBS und KIEFER Ingenieure GmbH
Hivatalos név: KREBS und KIEFER Ingenieure GmbH
Ajánlat: 
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés megkötésének időpontja: 22/04/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3

8. Szervezetek

ORG-7001
Hivatalos név: Die Autobahn GmbH des Bundes - NL Rheinland
Regisztrációs szám: USt-ID DE329214156
Postacím: Hansastraße 2
Város: Krefeld
Irányítószám: 47799
Ország alegysége (NUTS): Krefeld, Kreisfreie Stadt (DEA14)
Ország: Németország
Kapcsolattartó pont: Vergabestelle
E-mail-cím: FU-RHL-NL-KR-Vergabesevice@autobahn.de
Telefonszám: +49 2151819280
Internetcím: https://www.autobahn.de
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://vergabe.autobahn.de
E szervezet szerepei: 
Vevő
Csoportvezető
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-7004
Hivatalos név: Bundeskartellamt - Vergabekammern des Bundes
Regisztrációs szám: N.N.
Postacím: Kaiser-Friedrich-Straße 16
Város: Bonn
Irányítószám: 53113
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország

mailto:FU-RHL-NL-KR-Vergabesevice@autobahn.de
https://www.autobahn.de
https://vergabe.autobahn.de


295280-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail-cím: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefonszám: +49 22894990
Fax: +49 2289499163
Internetcím: https://www.bundeskartellamt.de/DE/Vergaberecht/vergaberecht_node.html
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-7005
Hivatalos név: Die Autobahn GmbH des Bundes
Regisztrációs szám: USt-ID DE329214156
Postacím: Heidestraße 15
Város: Berlin
Irányítószám: 10557
Ország alegysége (NUTS): Berlin (DE300)
Ország: Németország
E-mail-cím: recht@autobahn.de
Telefonszám: +49 30640960
Fax: +49 30403680811
Internetcím: https://www.autobahn.de
E szervezet szerepei: 
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-7006
Hivatalos név: Die Autobahn GmbH des Bundes
Regisztrációs szám: USt-ID DE329214156
Postacím: Heidestraße 15
Város: Berlin
Irányítószám: 10557
Ország alegysége (NUTS): Berlin (DE300)
Ország: Németország
E-mail-cím: recht@autobahn.de
Telefonszám: +49 30640960
Fax: +49 30403680811
Internetcím: https://www.autobahn.de
E szervezet szerepei: 
Közvetítő szervezet

ORG-0001
Hivatalos név: KREBS und KIEFER Ingenieure GmbH
A gazdasági szereplő mérete: Kisvállalkozás
Regisztrációs szám: DE111544533
Postacím: Butzweilerhofallee 4
Város: Köln
Irányítószám: 50829
Ország alegysége (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Ország: Németország
E-mail-cím: mongabady.sepideh@kuk.de
Telefonszám: +49 22116803531
Fax: +49 22116803510
E szervezet szerepei: 

mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de
https://www.bundeskartellamt.de/DE/Vergaberecht/vergaberecht_node.html
mailto:recht@autobahn.de
https://www.autobahn.de
mailto:recht@autobahn.de
https://www.autobahn.de
mailto:mongabady.sepideh@kuk.de


295280-2024 Page 5/5

8.1.

Ajánlattevő
Csoportvezető
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Németország
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-7007
Hivatalos név: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Regisztrációs szám: 0204:994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 8088f16f-7706-440f-a586-01ba30e687f3  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 17/05/2024 12:49:28 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 295280-2024
HL S kiadás száma: 97/2024
A közzététel dátuma: 21/05/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

